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Energy اروپا تا 25 سال دیگر نیازى 
به گاز ندارد

ایسنا: صدراعظم آلمان در دیدار با رئیس 
جمهور اوکراین بیان کرد: اروپا تا 25 سال آینده 
دیگر نیازى به گاز روسیه نخواهد داشت. همزمان 
صدراعظم آلمان به ولودیمیر زلنسکى،رئیس 
جمهور اوکراین گفت: آلمان اطمینان حاصل 
خواهد کرد که روسیه حتى پس از آغاز فعالیت 
خط لوله گازى نورد استریم 2، به ترانزیت گاز از 
طریق خاك اوکراین ادامه مى دهد. اگر روسیه 
تلاش کند از این خط لوله به عنوان سلاح علیه 
کشورهاى دیگر استفاده کند، آلمان تحریم هاى 
اتحادیه اروپا علیه مسکو را پیشنهاد خواهد کرد.

فروش 20 میلیون تن نفت
 از ذخایر آمریکا

شهر خبر: وزارت انرژى آمریکا حداکثر 20 
میلیون تن نفت را از ذخایر استراتژیک به منظور 
عمل به قانونى که در سال هاى اخیر تصویب شده 
است، مى فروشد. بر اساس این خبر، حداکثر 
هشت میلیون بشکه از ذخایر نفت استراتژیک 
پایگاه هاى برایان موند، بیگ هیل و وست هک 
برى و یک میلیون بشکه از بایو چوکتاو فروخته 
خواهد شد. کنگره آمریکا در سال هاى 2015 
و 2016 قانونى را براى برداشت از ذخایر نفت 
استراتژیک که در غارهاى نمکى در سواحل 
تگزاس و لوییزیانا نگهدارى مى شوند، تصویب 
کرد تا دولت فدرال، تحقیقات پزشکى و مدرنیزه 
شدن این تاسیسات را تأمین مالى کند. فروش 
بر اساس قانون سال 2015 است که فروش 
58 میلیون بشکه از این ذخایر در فاصله سال 
2018 تا 2025 را مقرر کرده است. ذخایر نفت 
استراتژیک نفت کافى براى تأمین توافق هاى 

عرضه بین المللى دارند.
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 اعمال خاموشى
 در 200 دستگاه دولتى

مهر: سخنگوى صنعت برق با اشاره به اینکه درحال 
حاضر با محدودیت در تأمین نیاز صنعت سیمان 
مواجه نیستیم، افزود: در تعطیلات اخیر، بیش از 70 
درصد نیاز صنعت فولاد با برق تأمین شد؛ هم اکنون 
نیز در شیفت هاى شبانه بدون محدودیت و در طول 
روز نیز در حد توان، برق مورد نیاز این بخش تأمین 
مى شود. مصطفى رجبى مشهدى با بیان اینکه طبق 
پیش بینى سازمان هواشناسى،تا نیمه شهریور ماه 
دماى هوا گرم خواهد بود، گفت: با کاهش دما تلاش 
مى شود محدودیت هاى تأمین برق برطرف شده 
و شرایط پایدارتر و برنامه هاى مدیریت مصرف نیز 
از شدت کم ترى برخوردار شود. وى افزود: با شروع 
دوباره فعالیت در ادارات دولتى این نهادها موظف 
هستند طبق مصوبه دولت ،میزان مصرف برق خود 
را به ویژه در ساعات اوج مصرف، نسبت به مدت 
مشابه سال گذشته 50 درصد کاهش دهند. وى با 
اشاره به اعمال خاموشى در 200 دستگاه دولتى به 
دلیل رعایت نکردن مصوبه دولت در خصوص کاهش 
مصرف برق بیان کرد: این ادارات در طول روز با 
2 ساعت قطعى برق مواجه شدند البته هم اکنون 
همکارى این مراکز بهتر شده و شرکت هاى توزیع 

نیز موظف به کنترل بیشتر هستند.

اولویت پیشگیرانه در دستور کار 
«اچ اس ئى» نفت خزر

شانا: شرکت نفت خزر، اولویت پیشگیرانه را سرلوحه 
فعالیت هاى واحد« اچ اس ئى»خود قرار داده است 
و به این منظور، بازرسى هاى ایمنى و ممیزى ها 
و آموزش« اچ اس ئى» کارکنان به طور مستمر 
دنبال مى شود. مسعود قاسمى، رئیس بهداشت، 
ایمنى و محیط زیست این شرکت تصریح کرد: 
نفت خزر در تهیه و تدوین الزام هاى« اچ اس ئى» 
در صنعت نفت پیشگام بوده و زمینه هاى لازم 
براى اجراى این دسته از الزام ها ایجاد شده است. 
نظام مدیریت یکپارچه «اچ اس ئى» شرکت نفت 
خزر با ایجاد بستر فرهنگى خلاق و نگرشى نو و 
نظام مند به تبیین تأثیر متقابل عوامل بهداشت، 
ایمنى و محیط زیست پرداخته و از این طریق نواقص 
مخاطره هاى بالقوه، حوادث و مشکلات را به طور 
نظام مند ارزیابى کرده است و روش هاى مبتنى 
بر پیشگیرى را ارائه مى کند. قاسمى اظهار کرد: ما 
همیشه به دنبال آن هستیم تا موارد ناایمن را قبل 
از وقوع حادثه شناسایى کنیم، از این رو براى فراهم 
کردن شرایط ایمن، بازرسى هاى ایمنى و تجهیزات 
آتش نشانى و ممیزى ها و آموزش« اچ اس ئى» 

کارکنان را در دستور کار قرار داده ایم.

کوتاه از انرژى
نگاه مثبت کمیسیون عمران مجلس به وزیر پیشنهادى نفتجمع آورى 1300 دستگاه ماینر غیرمجاز

تسنیم: مدیرعامل شرکت مدیریت شبکه برق ایران از شناسایى و جمع آورى بیش از 147 مرکز غیرمجاز استخراج رمز ارز شامل 1300 
دستگاه ماینر در هفته گذشته خبر داد. مصطفى رجبى مشهدى گفت: نیاز مصرف برق کشور به 63 هزار و 600 مگاوات رسیده که 
حدود 300 مگاوات از روز هاى قبل بیشتر بوده است. این موضوع نشان مى دهد که باید بیش از 2000 مگاوات دستگاه رمز ارز در کشور 
به صورت غیرمجاز فعال باشند. وى با اشاره به شناسایى و جمع آورى 147 مرکز غیرمجاز استخراج رمز ارز شامل 1300 ماینر در هفته 
گذشته افزود: مصرف این مراکز حدود 2400 کیلووات است و تاکنون موفق شده ایم با همکارى نیروهاى امنیتى و هموطنان 5000 
مرکز غیرقانونى را شناسایى کنیم که شامل بیش از 213 هزار ماینر با مصرف 606 مگاوات مى شود و براى این میزان کشفیات حداقل 

800 مگاوات نیروگاه لازم بوده که خوشبختانه بار آن از شبکه سراسرى برداشته شده است.

شانا: عضو کمیسیون عمران مجلس شوراى اسلامى با اشاره به کارنامه و سوابق کارى جواد اوجى گفت: نظر کمیسیون عمران درباره 
وى به عنوان وزیر پیشنهادى نفت مثبت است. على اصغر خانى به نشست اعضاى کمیسیون عمران با اوجى، وزیر پیشنهادى نفت دولت 
سیزدهم اشاره و اظهار کرد: وى کارنامه مثبتى در صنعت نفت دارند و از بدنه نفت هستند و امیدوارهستیم مشکلات و چالش هاى این 
صنعت با حضور وى برطرف شود. عضو کمیسیون عمران مجلس شوراى اسلامى با اشاره به اینکه اوجى پاسخ هاى قانع کننده اى به 
پرسش هاى نمایندگان مجلس در کمیسیون عمران ارائه کرد، افزود: امیدوارهستیم وى برنامه هاى خود را به صورت جدى و قوى پیاده و 
پیگیرى کند. خانى ادامه داد: توسعه بازار و افزایش مشتریان نفت ایران از جمله مباحثى بود که در نشست با وى مطرح شده است و یکى 

از سیاست هاى مهم وزارت نفت باید گسترش حضور ایران در بازارهاى جهانى باشد.

سوخت ایران در راه افغانستان!
گروه طالبان هفته گذشته با خروج نیروهاى نظامى 
آمریکا و متحدان اش از افغانستان پس از یک جنگ 20 
ساله، قدرت را در این کشور به دست گرفت. همزمان 
با خروج بسیارى از شهروندان افغان از شهرها به دلیل 
نگرانى از اقدامات تلافى جویانه و بازگشت قوانین سخت 
گیرانه اى که طالبان دو دهه پیش به اجرا گذاشته بود، 
قیمت بنزین در افغانستان به 900 دلار در هر تن 
رسیده است. طالبان براى مقابله با افزایش قیمت، 
از ایران خواسته است مرزها را براى بازرگانان باز نگه 
دارد. به گزارش ایسنا، حمید حسینى، از اعضاى هیئت 
مدیره و سخنگوى اتحادیه صادرکنندگان فرآورده هاى 
نفت، گاز و پتروشیمى ایران گفت: طالبان پیامى را 
به ایران ارسال و اعلام کرد که مى توانید به صادرات 
فرآورده هاى نفتى ادامه دهید. طالبان این پیام ها را 
به بازرگانان ایرانى و به اتاق بازرگانى ایران فرستاده 
است. در نتیجه اداره کل گمرك جمهورى اسلامى 
ایران ممنوعیت صادرات سوخت به افغانستان را که از 

ششم اوت (15 مرداد) به دلیل نگرانى هاى ایران نسبت 
به ایمنى تجارت در این کشور اعلام کرده بود، برداشت. 
حسینى اظهار کرد: نگرانى هاى مذکور با رفتار طالبان 
کاسته شده اند. وى به تصمیم طالبان براى کاهش تعرفه 
واردات سوخت از ایران و سایر کشورهاى همسایه اشاره 
کرد و سند مربوطه را که نام امارت اسلامى افغانستان 
در آن دیده مى شود، در اختیار رویترز گذاشت. در این 
سند آمده که تعرفه واردات بنزین، دیزل و گاز مایع از 
کشورهاى همسایه به افغانستان 70 درصد کاهش 
پیدا مى کند. صادرات اصلى ایران به افغانستان بنزین 
و گازوئیل بوده است. طبق گزارش پلتفرم تحقیقات 
نفت ، گاز و مشاوره ایرانى پترو ویو، ایران در فاصله 
ماه مه سال 2020 تا ماه مه سال 2021 حدود 400 
هزار تن سوخت به همسایه خود صادر کرد. طبق آمار 
وزارت دارایى، اتاق هاى بازرگانى و سایر شرکت هاى 
خصوصى افغانستان، در فاصله مارس 2020 تا مارس 
2021، ارزش واردات از ایران 367 میلیون دلار بوده که 

عمده آن سوخت بوده است. دو تأمین کننده نفت مهم 
دیگر کشورهاى ترکمنستان و ازبکستان هستند که 
عمدتاً نفت به افغانستان مى فروشند و ارزش تجارت 
آن ها به ترتیب 257 میلیون دلار و 236 میلیون دلار 
است. همچنین مقصد اصلى سوخت ایران ولایت هاى 
شرقى نزدیک مرز ایران و مناطق جنوبى مانند قندهار و 
نیمروز هستند که طالبان حتى پیش از هفته هاى اخیر، 
نفوذ قوى در آنجا داشت. وى افزود: تصور مى کنم دولت 
هند همکارى با دولت طالبان را به میزان قابل توجهى 

افزایش مى دهدوایران مى تواند تجارت با افغانستان را 
دو برابر کند. دولت اشرف غنى به دلیل تحریم هاى 
آمریکا هموار تلاش مى کرد همکارى با ایران را محدود 
کند. افغانستان صنعت نفت توسعه یافته اى ندارد. 
این کشور 6 پالایشگاه کوچک دارد که تنها چند هزار 
بشکه در روز فرآورده هاى نفتى تولید مى کنند. این 
پالایشگاه ها با نفت سبک ترکمنستان فعالیت مى کنند 
که دو پالایشگاه آن مستقیماً دیزل و سوخت جت 

تأمین مى کنند.

گمرك ایران ممنوعیت صادرات سوخت به افغانستان را 
برداشت؛

اقتصاد آنلاین: واکسیناسیون 60 هزار 
پرسنل مراکز عرضه سوخت از هفته گذشته 
آغاز شده و برخى از استان ها دز اول واکسن 
را دریافت کرده اند. همایون صالحى، رئیس 
هیئت مدیره کانون جایگاه داران سوخت با انتقاد 
از واکسیناسیون دیرهنگام پرسنل جایگاه ها 
خاطرنشان کرد: مجارى عرضه سوخت کشور 
به عنوان دومین مکان آلوده در خصوص انتقال 

ویروس کرونا شناخته مى شود، اما واکسیناسیون 
پرسنل مراکز عرضه سوخت کشور بسیار دیر 
آغاز شد. او با بیان اینکه پس از چندین بار 
مکاتبه با وزارت بهداشت سرانجام آقاى نمکى 
هفته گذشته با انجام واکسیناسیون پرسنل ما 

موافقت کرد،افزود: از هفته گذشته واکسیناسیون 
پرسنل در برخى استان ها آغاز شد و هم اکنون 
واکسیناسیون پرسنل مراکز عرضه در برخى از 
استان ها به پایان رسیده است. صالحى در توضیح 
مراحل واکسیناسیون تصریح کرد: انجمن هاى 

صنفى جایگاه داران اسامى پرسنل را به مراکز 
درمانى و بهداشتى استان اعلام مى کنند و 
مراکز درمانى بر اساس لیست اعلام شده؛ کار 

واکسیناسیون پرسنل را انجام مى دهند. 
بنابراین نیازى نیست که پرسنل در سامانه اى 
ثبت نام کنند. افراد مشمول صرفاً با مراجعه 
به انجمن هاى صنفى مى توانند فرآیند 

واکسیناسیون خود را دنبال کنند.

رئیس هیئت مدیره کانون جایگاه داران سوخت:

60 هزار پرسنل جایگاه هاى عرضه سوخت در حال دریافت واکسن هستند
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نشاني سازمان : بلوار طالقانی شمالی، بالاتر از میدان طالقانی، شهرک اداری ،ساختمان مرکزی
شماره تماس:   026-32563369 

به منظور تأمین منابع مالی، احداث، تملک، و بهره برداری پروژه تأمین آب شرب با ظرفیت 9500متر مکعب در شبانه روز و دفع پساب در قالب 
قراردادی BOO مجتمع بندرلنگه واقع در شهرستان بندرلنگه

شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان به عنوان دستگاه مناقصه گزار در نظر دارد  مناقصه مشروحه ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. 
کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد ارزیابی کیفی مناقصه تا ارائه مدارک و مستندات مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت ) ستاد ( به آدرس www.setadiran.ir    انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت  عدم عضویت قبلی , مراحل ثبت نام در سایت 

مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند .
- موضوع مناقصه :شرح عملیات پروژه: طرح احداث واحد نمک زدایی تأمین آب شرب با ظرفیت 9500 متر مکعب در شبانه روز در قالب قراردادی BOO جهت 

مجتمع بندرلنگه واقع در شهرستان بندرلنگه استان هرمزگان
- دوره بهره برداری تجاری : 15 سال - دوره احداث : 12 ماه      

- ظرفیت تولید: 9500مترمکعب در شبانه روز - خریدار: شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان به نمایندگی از طرف وزارت نیرو  
ب - شرایط سرمایه گذار: رتبه 4 بهره برداری تاسیسات نمک زدایی ) صادره از شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور ( -امکان تأمین منابع مالی و سرمایه مورد 

نیاز و داشتن سابقه مدیریتی، اجرایی، بهره برداری پروژه های مشابه 
مبلغ خرید اسناد : مبلغ 5,000,000 ریال به شماره حساب سپهر 0102934990003 بانک صادرات شعبه گلشهر جهت فروش اسناد ارزیابی کیفی .

مهلت زمانی دریافت اسناد ارزیابی كیفی از سایت : از ساعت 14 مورخ 1400/06/03 لغایت 1400/06/10 تا ساعت 14
مهلت زمانی ارائه پیشنهاد : ساعت 14مورخ 1400/06/24
زمان بازگشایی پاكت ها :  ساعت 10  مورخ 1400/06/27

محل بازگشایی : سالن کنفرانس شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان و حضور یک نفر نماینده از طرف هر یک از پیشنهاد دهندگان در جلسه بازگشایی پیشنهادها 
آزاد است .

امتیاز كیفی لازم :  احراز حداقل امتیاز لازم )60 ( می باشد .
پیشنهاد دهندگان موظف می باشند اسناد ارزیابی کیفی را از  سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( به آدرس www.setadiran.ir دریافت و با توجه به 

مندرجات اسناد مربوطه  مدارک لازم شامل پاکت ارزیابی کیفی و مدارک و مستندات خواسته شده را تهیه و به صورت فایل های pdf در سامانه فوق درج نمایند .
سایر جزئیات و شرایط در اسناد ارزیابی کیفی مناقصه درج شده است .

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مربوطه  آدرس : بندرعباس، بلوار ناصر ،جنب بیمارستان شریعتی، شرکت آب و 
  WWW.Abfa Hormozgan.com:فاضلاب استان هرمزگان   ) امور قراردادها (   تلفن 87-86-33350582 سایت اینترنتی شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان به نشانی

اطلاعات سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس تهران :27313131  دفتر ثبت نام : 88969737 و 85193768 

هیئت مدیره شركت فرمان خودرو سپاهان

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده  صاحبان سهام
شركت فرمان خودرو سپاهان )سهامی خاص( به شماره ثبت 14905

بدینوسیله از کلیه  سهامداران شرکت و یا نماینده های قانونی آنها دعوت می گردد در جلسه مجمع عمومی 
عادی به طور فوق العاده صاحبان سهام که راس ساعت 9 صبح مورخ 1400/06/14 در محل کارخانه واقع در 

شهرک صنعتی جی، خیابان یکم، فرعی ششم، پلاک 85 برگزار می گردد، حضور به هم رسانند. 
دستور جلسه:  1- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل 

2- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار    
3- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده باشد.   

آگهی دعوت مجمع عمومی  عادی )نوبت دوم(
شركت فرآیند نوین سپاهان )سهامی خاص( شماره ثبت 8641 

نظر به اینکه جلسه مجمع عمومی عادی شرکت بنا به آگهی مورخ 1400/05/04 در تاریخ 1400/05/31 تشکیل و به علت عدم حضور عده کافی 
از سهامداران رسمیت نیافت. لذا  جلسه )نوبت دوم( مجمع مذکور راس ساعت 10 صبح روز پنجشنبه مورخ 1400/06/18 در محل نمازخانه 
سازمان تعاون روستایی استان اصفهان واقع در خیابان هزار جریب، بلوار دانشگاه اصفهان تشکیل می گردد، حضور به هم رسانید یا وکلای 

خود را کتبا معرفی نمایند.این جلسه با حضور هر تعداد از شرکت کنندگان رسمیت خواهد یافت.
دستور جلسه : 

2- تصویب ترازنامه و صورت مالی سال 1399  1- گزارش هیئت مدیره و بازرسان    
4- انتخاب بازرسان شرکت برای مدت 1 سال    3- انتخاب اعضای هیئت مدیره برای مدت 2 سال   

6- تصویب مواردی که در صلاحیت این مجمع می باشد. 5- تعیین روزنامه کثیرالانتشار    
هیئت مدیره شركت 

تاریخ انتشار: 1400/06/03

روابط عمومی و آموزش  همگانی -  شركت آب و فاضلاب استان هرمزگان

آگهی مناقصه عمومی دو مرحله ای )نوبت دوم(

روابط عمومی شركت توزیع نیروی برق استان كرمانشاه

شركت توزیع نیروی برق استان كرمانشاه در نظر دارد اقلام مشروحه ذیل را از طریق مناقصه عمومی خریداری نماید. 
لذا از کلیه فروشندگان و تولیدکنندگان واجد شرایط می توانند جهت دریافت اسناد مناقصه پس از درج )نوبت دوم( این 
 www.setadiran.ir آگهی مورخ 1400/06/03 در روزنامه نسل فردا به مدت 5 روز به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس
مراجعه نمایند. لازم به ذکر است برگزاری مناقصه های فوق از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت انجام می پذیرد، لذا کلیه مراحل 
برگزاری مناقصه از د ریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از این طریق انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران 

در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت امضای ا لکترونیکی  جهت شرکت در مناقصه را محقق سازند.

مبلغ برآورد اولیه شرح مناقصهشماره مناقصه
)ریال(

مبلغ تضمین شرکت 
در مناقصه )ریال(

400/29-2
)تجدید مناقصه(

خرید 3261 عدد مقره سوزنی سیلیکونی و 2599 عدد مقره کششی سیلیکونی 
10,581,100,000855,000,000)از محل اعتبارات داخلی - عوارض برق روستایی(

400/43-1
)تجدید مناقصه(

خرید 3000 دستگاه کنتور تکفاز الکترونیکی آپارتمانی )بدون قاب و فیوز( و 5000 
38,500,000,0001,805,000,000دستگاه کنتور تکفاز دیجیتالی با قاب )بدون فیوز( )از محل اعتبارات داخلی(

توضیحات: - نوع تضمین شرکت در مناقصه )ضمانتنامه بانکی، واریز وجه نقد و... به شرح مندرج در اسناد مناقصه(
-مهلت و مکان تسلیم پیشنهادتا ساعت 12:30 روز شنبه مورخ 1400/06/20 ، دبیرخانه شرکت )پاکت الف( و بارگذاری در سامانه ستاد

- زمان و مکان بازگشایی پاکات ساعت 13:30 روز شنبه مورخ 1400/06/20، اتاق کنفرانس شرکت در سامانه ستاد 
- به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده مخدوش، سپرده های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد. 
- به پیشنهادهای فاقد امضا، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از انقضا مدت مقرر در اسناد مناقصه واصل می شود، مطلقا ترتیب 

اثر داده نخواهد شد. 
- سایر اطلاعات و جزییات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است. 

- جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره 38235160-083 داخلی 280 تماس حاصل فرمایید.


